
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.57 dt.24.04.1998  

  
MBI                                                                                                         

MIRATIMIN E FONDIT PER KTHIMIN E VLERAVE TE BANESAVE 
SIPAS VENDIMIT TE K.K.PRONAVE DHE VLEFTAVE TE TROJEVE TE 

PA SHFRYTEZUARA 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 Këshilli i Bashkisë, i mbledhur sot me dt.24.04.1998, pasi  mori në 

shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Financës, mbështetur 

në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal”, ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal në 

Republikën e Shqipërisë”, dhe akteve të tjera nënligjore në zbatim të 

tyre,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratoj fondet për kthimin e vleftave të banesave sipas 

vendimit të K.K.Pronave për : 

 

1.Mustafa Mneri ti kthehen 1.852.240 lekë 

2.Vangjel Vasili  ti kthehen    189.412 lekë 

 

2. Të miratojë fondin për kthimin e vleftave të trojeve të 

pashfrytëzuara për : 

 

1.Vladimir Lipo ti kthej vleftën   37.976 lekë 

2.Ejup Sula        -   - - -   - - - - -   38.764 lekë 

3.Grigor Joti      -   - - -   - - - - - 146.376 lekë 

4.Grigor Joti      -   - - -   - - - - -   45.808 lekë 



5.Izet Hoxha      -   - - -  - - - - -    32.304 lekë 

6.Saimir Husha  -   - - -  - - - - -    83.174 lekë 

7.Mark Marku   -   - - -   - - - - -    35.568 lekë 

8.Rodolf Zaharia    - - -   - - - - -   58.094 lekë  

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Financës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                             KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


